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داستان نیمار و تیته
نیمــار در حالى مــرد اول دیدار برزیل 
برابر کلمبیا بود که تیته سرمربى برزیل 
مى گوید مى خواســت او را بیرون بکشد: 
«پیش از بــازى به خــودم گفتم نیمار 
را بــه خاطر حفظ ســلامتى اش پس از 
ولى  مى کشم  بیرون  دوم  نیمه  ریکاورى 
دیدم که واکنش او به مصدومیت هایش 
چقدر قدرتمندانه بــود. نیمار با اراده و 
محکم نشــان مى داد. مى توانستم ببینم 
که رشــد کرده اســت. هر چه به پایان 
بــازى نزدیک تر مى شــدیم، نیمار بهتر 
کار مى کــرد و خلاق تر بود. همچنان به 
خوبى از تکنیکش اســتفاده و فضاسازى 
مى کــرد. کاملا از توقعات من بهتر بازى 

کرد.»

هلند در باد برد نمى  خوابد
برد اخیر هلند در مقدماتى یورو 2020 
آن ها را با یک بازى کمتر به سه امتیازى 
ایرلندشمالى رده دومى در گروه رساند. 
با وجــود این که ایــن دور از بازى هاى 
ملى نمى  توانست بهتر از این براى هلند 
پیش برود، ویرجیل فن دایک مى داند که 
نبایــد در باد غفلت خوابید: «با کســب 
دو برد خیلــى خــوب کار کردیم ولى 
هنوز به آنجا نرســیده ایم. ما همچنین 
خواســتار پیروزى در دو بازى آینده از 
سرى مســابقات انتخابى جام ملت هاى 
اروپا هســتیم. مى دانســتیم بارها خط 
دفاعــى حریف فرو خواهــد ریخت و ما 
فقط باید صبور باشــیم. همچنین باید 
خطر ضدحملات شان را دفع مى کردیم. 
این کار بــه خوبى انجام شــد، هرچند 
مى توانستیم در نیمه اول فشار بیشترى 
روى حریــف وارد کنیــم. هیــچ تیمى 
نمى  تواند مقاومتــش را حفظ کند و ما 
با تغییراتــى که داشــتیم، فرصت هاى 
بیشــترى به دســت آوردیم و توانستیم 

گل هاى بیشترى هم بزنیم.»

ویژه

سوژه منچستریونایتد با انتشــار این عکس در صفحه اش نوشت: 
«وقتى براى اولین بار چشمتان به اولدترافورد مى افتد.»

مراســم معارفه دن دیگو به عنوان ســرمربى جدید 
تیم خیمناســیا آرژانتین با جالب بود. او در حالى براى 
مراســم به وارد زمین چمن شد که سوار یک ماشین 

گلف بود.

گریزمان،  توسط  طراحى شــده  جدید  کفش هاى  در 
مهاجــم بارســا یک ایموجــى در حال لبخنــد زدن و 
شــعار «با لبخند بازى کنید» دیده مى شود. او دهمین 
ســالگرد حضورش در دنیاى حرفه اى فوتبال را جشن 

گرفته است.

در بیست وهشــتمین فینــال از همیشــه 
گرسنه تر بود. صحبت از رافائل نادال است. 
ایــن پیر جوان همیشــه مبارز و این تمام نشــدنى. اگر 
راجر فدرر از جوانــى کارش را با مزاحمت براى بزرگان 
دنیاى تنیس آغاز کرد، از همان زمان که سرى در کیان 
سرها درآورد، ســایه یک ماتادور اسپانیایى را کنار خود 
حس مى کرد. جســورتر از خودش و عضلانى تر. اســتاد 
زمین هاى خاکى و ســختکوش در زمین هاى سخت. اما 
شاید کمى کم ثبات تر. دلیل این کم ثباتى را شاید بتوان 
در مصدومیت هاى متعدد جســت و جو کرد؛ مصدومیتى 
مزمن که سالیان سال اســت گریبان نادال را گرفته. با 
وجود همین مصدومیت باز هم او  همان سختکوشى را به 
کار مى بندد تا در آستانه 33 سالگى به اولین تنیسورى 
تبدیل شود که بعد از 30 سالگى موفق شده پنج عنوان 
قهرمانى گرنداســلم را به دست بیاورد. این است رافائل 

نادال، ماتادور تمام نشدنى.
 یک نبرد پنج ساعته

فینــال رقابت هــاى تنیس اوپن آمریکا پنج ســاعت به 
طــول انجامید؛ جایى که نادال برابر مدودف قرار گرفت. 
تنیســورى که فــدرر را حذف کرده بــود و در دومین 
حضورش در فینال رقابت هاى آزاد آمریکا مى خواســت 
اولین گرنداســلم خودش را به دســت بیاورد. خوب هم 
جنگیــد و  خوب هم مبارزه کرد اما رقیب سرســخت تر 
بود. پنج ساعت جنگیدند، رالى کردند و هیجان آفریدند 
اما دســت آخر این نادال بود کــه پنجمین اوپن یو.اس 
خودش را بالا ســر برد. حالا نادال با نوزده گرنداسلم به 
یک قدمى رقیب دیرینه رســیده؛ همان رقیبى که بیش 
از پانزده سال است او را تحت فشار قرار داده و انگار این 

فشار تمام نشدنى است.

 یک افتخار
اما چیزى که شــاید در رســانه ها کمى مهجــور مانده، 
قضاوت داور ایرانى در فینال آمریکاست. على نیلى، داور 
نشان طلاى ایرانى با مدیریت مثال زدنى اش توانست یک 
رقابت دیگر را هم با مهارت تمام و بدون اشــتباه سوت 
بزند. با وجود این که اوپن آمریکا برخلاف دیگر رقابت هاى 
درجه یک تنیس از ســر و صداى تماشــاگران برخوردار 
اســت اما این جو نتوانســت تمرکز نیلى را به هم بریزد. 
البته فناورى هاى جدید قضاوت هم به کمک تیم داورى 
آمد اما خب دســت آخر این داور ارشد بود که قضاوت را 

بر عهده داشت و چه خوب هم از پس آن برآمد.

 آینده
حالا هدف بعدى نادال یورش به ســمت رکــورد ده قهرمانى در 
گرنداسلم ها و رسیدن به فدرر 38 ساله است. البته نوواك جوکوویچ 
را هم فراموش نکنید که چهار گردنداســلم از او  کمتر دارد و البته 
پانزده گرنداســلم اخیر دنیاى تنیس هم بین مثلث نوله، نادال و 
فدرر تقسیم شده است. مردهاى شماره یک، دو  و  سه فعلى دنیاى 
تنیس. نادال اسپانیایى با توجه به سن و سال و آمادگى فعلى اش 
این توانایــى را دارد تا رکورد فدرر را بزنــد اگر دچار مصدومیت 
کهنه نشود. پس از شکست برابر فدرر در نیمه نهایى ویمبلدون او 
بازگشتى شکوهمندانه به عرصه قهرمانى داشت و یک بار دیگر این 
نکته مهم را یادآورى کرد که: «یک ماتادور هرگز تسلیم نمى  شود.»

یک ماتادور تسلیم نمى  شودیک قهرمانى دیگر براى نادال

زین الدین زیدان خواهان ســتاره فرانســوى منچستریونایتد در تابســتان بود ولى درنهایت 
منچستریونایتد اجازه نداد هافبکش به لالیگا برود. این در حالى است که شایعات حضور پوگبا 
در رئال مادرید در ســال هاى آتى همچنان وجود دارد. به نقل از گل، سرخیو راموس، کاپیتان 
رئال که تاثیرگذارترین بازیکن در رختکن تیم هم محســوب مى شود، در این خصوص گفت: 
«فکر مى کنم در رئال مادرید در ها همیشــه روى بازیکنان خوبى مانند پوگبا باز است. به نظر 
من پوگبا یکى از بهترین بازیکنان فوتبال اســت. او فوتبالیست متفاوتى است و ارزش خود را 
در یوونتوس و منچســتریونایتد نشان داده اســت. معتقدم که پل در یک تیم توازن و تعادل 
ایجاد مى کند. او در مســائل هجومى تاثیرگذار اســت و فیزیک خوب خود را نیز نشان داده 
اســت.» راموس در حالى این صحبت ها را مطرح کرده که پوگبا در تابســتان قصد جدایى از 
منچستریونایتد را داشت و زین الدین زیدان هم پیش تر علاقه اش را به جذب او ابراز کرده بود.

هافبک منچسترسیتى با ارسال سه پاس گل و به ثمر رساندن یک گل دلیل اصلى پیروزى 
4-صفــر بلژیک در رقابت هاى انتخابى یورو 2020 بود. کوین دى بروینه همچنین در فصل 
جدید رقابت هاى لیگ برتر موفق به ثبت یک گل و پنج پاس گل طى چهار مســابقه شده 
است. این فرم باعث شد تا مارتینز در وصف کیفیت دى بروینه عاجز باشد: «او مدت زیادى 
است که بسیار خوب عمل مى کند. به باور من او در بهترین مقطع دوران حرفه اى خود قرار 
دارد. او فصل جدید را با شــادابى و اشــتیاق بالایى براى بازى کردن در بهترین سطح آغاز 
کرده و براى همین او به این خوبى است که مى بینید. هیچ هافبک دیگرى نیست که بتواند 
مثل او فضاســازى کند و هیچ بازیسازى نیست که بتواند مثل او پاس هاى کلیدى بفرستد. 
جا افتادن او در ترکیب تیم دلچسب است. باید بگویم که برد بزرگى براى ما بود و توانستیم 

گام بسیار بزرگى برداریم. باید در قالب یک گروه نزدیک تر بمانیم و بهتر و بهتر شویم.»

خوش آمدگویى راموس به پوگبا مارتینز عاجز از وصف دى بروینه

طى ماه هاى اخیر انگلیس مثلث هجومى خود را با رحیم اســترلینگ، 
هرى کین و مارکوس راشفورد تشکیل داده است. با این حال بازیکنان 
مستعد دیگرى مثل جیدون ســانچو هم براى رسیدن به ترکیب تیم 
تلاش مى کنند؛ چیزى که خبر خوشــى براى ســرمربى تیم به شمار 
مى رود. گرت ســاوت گیت در این خصــوص گفت: «واقعا فکر مى کنم 
آن هــا به اندازه خط حمله هر تیم دیگرى هیجان انگیز هســتند. یادم 
مى آید وقتى براى بازى با اســپانیا رفتیم با خودم گفتم مشخصا بازى 
ســختى داریم ولى با مقایسه ســه مهره هجومى خودمان و حریف به 
قدرت تیم خودمان پى بردم. باید این را بگویم که ما (جیدون) سانچو و 
(کالوم)  هادســون اودوى را هم داریم که به طور جدى براى رسیدن به 
ترکیب تیم ملى تلاش خواهند کرد. علاوه بر بازیکنان تاثیرگذارى که 

درون زمین هستند باید بیرون زمین هم افرادى باشند که بتوانند با ورود 
خود شــرایط را عوض کنند و به نظرم رقابت سالمى در تیم  ما جریان 
دارد.» او در پاســخ به این که آیا بازیکنان انگلیس در حال شــناختن 
استعداد خود به بهترین نحو هستند، اضافه کرد: «سوال جالبى است. 
به نظرم آن ها افتادگى بالایى دارند. شــاید اینطور نباشــد چون گاهى 
خودشان را همچون سایرین نمى  بینند. ما به عنوان کادر فنى باید این 
را به آن ها یادآور شــویم. خیلى اوقات کار کردن با تیم راحت است تا 
ببینید در انجام چه کارى چندان خوب نیستید. به باور من ما همیشه 
در قضاوت از بازى ها به چیزهایى دقت مى کنیم که خوب پیش نرفت و 
گاها حتى عملکرد خوب بازیکنان را نادیده مى گیریم، چیزى که شاید 

در کشورهاى دیگر اتفاق نیفتد.»

خوشحالى ساوت گیت از خط حمله اش
امیدوارى خامس

اتلتیکومادرید و ناپولى در طول تابستان 
بــه جــذب خامــس رودریگــز بازیکن 
رئال مادرید علاقه نشــان دادند اما او در 
این تیم ماند و در جریان تســاوى رئال 
برابر رئال وایادولید براى اولین بار پس از 
مى  2017 براى لوس بلانکوس به میدان 
رفت. البته ستاره کلمبیایى مصدوم است. 
او در بخشى از مصاحبه جدیدش عنوان 
کرد: «واقعا امیدوارم امسال سال من در 

رئال مادرید باشد.»

انتخابات باشگاه هاى اروپایى
روز گذشــته انتخابات ریاست و اعضاى 
اروپا  باشــگاه هاى  اتحادیه  هیئت مدیره 
انجام شــد و آنــدره آ آنیلى با کســب 
اکثریت آرا در ســمت خــود باقى ماند. 
همچنین مدیر آژاکس، ادوین فن درسار 
نایب رئیس او مى شــود. استیون ژانگ، 
رئیس اینتر در هیئت مدیره این اتحادیه 
جانشــین ایوان گازیدیــس، مدیرعامل 

میلان شد.

مصدومان بارسا برمى گردند
نلسون ســمدو و ساموئل اومتیتى در وقفه بازى هاى ملى آسیب دیدند تا 
با مصدومیت به اردوى بارســلونا برگردند. مدافع پرتغالى در دیدار مقابل 
صربستان مجبور به ترك زمین شد ولى تست هاى پزشکى نشان داد هیچ 
مصدومیت خاصى ندارد و شاید حتى هم براى سلسائو به میدان برود. نفر 
بعدى اومتیتى بود که به دلیل کبودى موجود در پاى راست، اردوى فرانسه 
را ترك کرد و به بارسلونا برگشت. باشگاه آسیب دیدگى این مدافع را تایید 
کرد اما به گفته منابع موثق، اومتیتى مشکل حادى ندارد و در بدترین حالت 
صرفا بازى شنبه با والنسیا را از دست مى دهد و اگر اتفاق خاصى رخ ندهد 

قطعا به بازى با دورتموند در لیگ قهرمانان اروپا خواهد رسید.

اخبار


